
Buďte motivováni. Buďte v pohybu. S přehledem.



Vyhledejte a stáhněte “iHealth MyVitals”  
z Apple App Store nebo Google Play

DOBIJTE WAVE

APLIKACE

Je váš chytrý telefon kompatibilní? 
Podívejte se na www.ihealthlabs.com/support!



Přejetím prstem vzhůru otevřete  
Ovládací centrum a zapněte 
Bluetooth

Otevřete aplikaci a vytvořte si nový 
uživatelský účet

Přejetím prstem dolů otevřete  
Rychlé nastavení a zapněte Bluetooth



Jděte do “Set Up My Devices” 
(nastavit moje zařízení) a zvolte 
“Activity Trackers”

Vyberte “Wave (AM4)”



Zvolte “Next” (další) Spárujte se svým zařízením



Zadejte poslední 2 ze 6 číslic 
zobrazených na Wave 

Jestliže tyto číslice nevidíte, stiskněte 
dvakrát tlačítko Home (iOS) nebo 
otevřete menu aplikací (Android)  
a přejetím aplikaci zavřete. 

Opakujte postup od kroku 2.



Spárování bylo úspěšné 
Klikněte na “SYNC” pro 
synchronizaci dat s aplikací  
a cloudem



 

Připojte svůj tracker, jděte do 
“Set Up My Devices” (nastavit 
moje zařízení) a nastavte 
připomínky, které vám  
pomohou zůstat aktivními.

Zvedněte zápěstí nebo 
tracker odepněte z pásku  
a klepněte na displej pro 

procházení údaji.

Počet kroků

Dosažená vzdálenostSpálené kalorie

Cíl a postup

Datum a čas

REŽIM AKTIVITY



 PŘEHLED CVIČENÍ

REŽIM SPÁNKU

Režim cvičení

Režim spánku

Speciální report o cvičení bude zobrazen 
poté, co jste např. běhali nebo šli déle 
než 10 minut.

Wave automaticky snímá kvalitu vašeho 
spánku. Připojte svůj tracker, jděte do 
“Set Up My Devices” (nastavit moje 
zařízení) a nastavte si diskrétní buzení 
vibracemi.



 
REŽIM PLAVÁNÍ

Používejte Wave pro záznam vašeho plavání. 
Wave automaticky rozezná 3 plavecké styly: kraul 
(freestyle), prsa (breaststroke), znak (backstroke).

Spálené kalorie
Čas

Trvání Režim plavání

Režim plavání lze vypnout a zapnout v “Set Up My Devices” (nastavit moje zařízení), je-li Wave připojen.



DŮLEŽITÉ INFORMACE VYŽADOVANÉ FCC


Toto zařízení splňuje podmínky části 15 směrnic FCC. Provoz je podmíněn splněním dvou následujících podmínek: 
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení.  
(2) Toto zařízení musí akceptovat jakékoli vnější rušení včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz. 
Změny nebo modifikace, které nebyly výslovně schváleny společností iHealth Lab Inc., mohou vést ke ztrátě oprávnění 
uživatele provozovat toto zařízení. 
  
Pozn.: Toto zařízení bylo testováno a shledáno v souladu s limity pro digitální zařízení třídy B, podle části 15 pravidel FCC. 
Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení instalací v obytných oblastech. 
Toto zařízení vytváří, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii a pokud není instalováno a používáno v souladu 
s pokyny, může způsobovat nežádoucí rušení rádiové komunikace. Neexistuje však žádná záruka, že k rušení nedojde při 
konkrétní instalaci. 

Pokud toto zařízení způsobuje rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze zjistit zapnutím a vypnutím zařízení, 
může se uživatel pokusit napravit rušení pomocí jednoho nebo více z následujících opatření:  

(1) Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.  
(2) Zvyšte vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 
(3) Připojte zařízení do zásuvky na jiném okruhu, než ke kterému je připojen přijímač. 
(4) Obraťte se s žádostí o pomoc na prodejce nebo zkušeného radio/TV technika.  

Toto zařízení je v souladu s bezlicenčními RSS standardy Industry Canada. Provoz je podmíněn splněním dvou 
následujících podmínek:  
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat rušení. 
(2) Toto zařízení musí akceptovat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz zařízení.



UPOZORNĚNÍ 

HROZÍ RIZIKO EXPLOZE BATERIE, POKUD BUDE NAHRAZENA 
NESPRÁVNÝM TYPEM BATERIE. POUŽITOU BATERII ZLIKVIDUJTE  

V SOULADU S INSTRUKCEMI.
Tímto iHealth Labs Inc. prohlašuje, že je toto zařízení (AM4 WAVE) v souladu se všemi základními požadavky a dalšími 
příslušnými pokyny směrnice 1999/5/EC. Prohlášení o shodě podle směrnice 1999/5/EC a veškeré certifikace iHealth 
a regulační dokumenty lze stáhnout na adrese: www.ihealthlabs.eu/support/certifications. 

Provozní teplota: ~0–40 °C 

Výhradní dovozce pro ČR: EasyCo s.r.o. 
Bezová 1658/1, budova Golden Office, 147 00 Praha 4, Česká republika 
info@easystore.cz, +420 261 211 521, www.easystore.cz 

Vyrobeno pro iHealth Labs Inc. 
iHealth Labs Inc. 
719N. Shoreline Blvd., Mountain View, CA 94043, USA 
Tel.: +1-855-816-7705, www.ihealthlabs.com

Vyrobeno pro iHealth Labs Europe. 
3 rue Tronchet, 75008, Paris, France 
www.ihealthlabs.eu, support@ihealthlabs.eu 

ANDON HEALTH CO., LTD. 
No. 3 Jinping Street, YaAn Road, Nankai District, Tianjin 300190, China. 
Te.: 86-22-60526161

http://www.ihealthlabs.com
http://www.ihealthlabs.com


Pro více informací navštivte 
www.ihealthlabs.com


